Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 12.02.2021                                                                                          № 27

г.Окуловка

О муниципальном этапе Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности» среди обучающихся общеобразовательных

организаций, реализующих основные общеобразовательные
программы

Во исполнение приказа Министерства образования Новгородской

области от 10.02.2021  № 138  «Об утверждении положения о проведения

регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока

давности» среди обучающихся общеобразовательных организаций,

реализующих основные общеобразовательные программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1 Положение о проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений «Без срока давности» среди обучающихся

общеобразовательных организаций, реализующих основные

общеобразовательные программы.

1.2. Состав конкурсной комиссии  муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди

обучающихся общеобразовательных организаций, реализующих основные

общеобразовательные программы.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1.  Обеспечить подготовку и участие обучающихся в муниципальном

этапе Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди

обучающихся общеобразовательных организаций, реализующих основные

общеобразовательные программы.

3. Возложить  контроль  за  исполнением приказа на ведущего служащего-

эксперта  комитета образования  Администрации Окуловского муниципального

района Лепешкину О.В.

Председатель   комитета                                                        Е.М. Волкова

УТВЕРЖДЕНО
приказом  комитетом образования
Администрации Окуловского
муниципального района
от 12.02.2021   № 27

СОСТАВ

конкурсной комиссии муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности» среди обучающихся

общеобразовательных организаций, реализующих основные
общеобразовательные программы

Председатель конкурсной комиссии:

Петрова И.В. - руководитель районного методического

объединения учителей русского языка и

литературы, учитель русского языка и литературы

МАОУ СШ № 2 г. Окуловка.

Члены конкурсной комиссии:

Иванова А.С. - учитель русского языка и литературы МАОУ СШ

№ 3 г. Окуловка;

Лаврова Т.В. - учитель русского языка и литературы МАОУ СШ

№ 1 г. Окуловка;

Нагорнова А.Ю.

Прядеина  Ю.А.

-

-

учитель русского языка и литературы МАОУ СШ

№ 1 г. Окуловка;

учитель русского языка и литературы МАОУ СШ

№ 2 г. Окуловка.

_________________________